Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

ReitoriaReitoria

PORTARIA 56/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 16 de março de

2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO , nomeado pelo Decreto de

25/04/2018, publicado no DOU de 26/04/2018, Seção 2, página 01, e de acordo com as disposições con das na Lei

nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112, de 11/12/1990, no uso de suas atribuições legais, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Nomear os(as) servidores(as) iden ficados(as) a seguir para compor o Comitê Central da Comissão

Permanente de Pessoal Docente (CCCPPD) do IF Baiano, com mandato de dois (2) anos, a par r da assinatura da

presente Portaria.

DocenteDocente LotaçãoLotação Matrícula SIAPEMatrícula SIAPE
Função na comissãoFunção na comissão

Carlos Anderson Oliveira Silva Campus Guanambi 1181652 Presidente

Cleber de Jesus Figueiredo Campus Serrinha 1703705 Vice-Presidente

Amós Weslley Gonçalves Oliveira Campus Santa Inês 3034471 Secretário

Adelino Ferreira Campus Itaberaba 3030456 Membro

Alexandra Souza de Carvalho Campus Catu  1465473 Membro

Cleidiene Souza de Miranda Fiuza Campus Valença 1767630 Membro

Cris ane Santos de Jesus
Campus Gov.

Mangabeira
1091937 Membro

Diêgo Pereira da Conceição
Campus Senhor do

Bonfim
1157868 Membro

Laikui Cardoso Lins
Campus Teixeira de

Freitas
1791248 Membro

Paulo dos Santos Correia
Campus Bom Jesus da

Lapa
1628256 Membro

Rafaella Elisa Santos Rolim Miranda Brito
Campus Alagoinhas 1777218 Membro

Solane Alves Santos da Rocha Campus Uruçuca 1577810 Membro

Thais Andrade de Sampaio Lopes Campus Itape nga 3155239 Membro

	Documento assinado eletronicamente por: